
  

UCHWAŁA NR XII/94/25 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/89/25 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 2; 

2) w § 9 pkt 16) otrzymuje następujące brzmienie: 

„16) ustawy z dnia 9 kwietnia 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 49), w zakresie pracy z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo - wychowawczych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Borodziuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3865


		2025-09-26T12:25:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




